xandri papae ponendus esset, dum data ponitur

XV kal. Aprilis, siquidem annus secundus incipit

ab ipsis kal. Octohris; nisi cx his magis affirmare

libuerit, datum anno sequenti.

1 I.Tiai. 111.

119. IIoc codem anno idem Alexander papa

pallium misit Gcbehardo archiepiscopo Salesbur-

gensi, cum auleanuum cuin (limidio, nem[ie anno
I{edem|iloris millesimo sexagesimo, cjus Ecclcsia;

fuissel electus piiESul : qui ob zelum (pio flagra-

vit erga Apostolicam Sedem, cujus juriuni defen-

sor acerriinus fuit adversus Henricum regem et

schismaticum papam, mcriiit fieri lcgatus ejusdem

Apostolicn) Sedis in Germania.

Ita plane magnam hoc nomine eadem sedes

Salesburgensis sibi laudem et pra;couia compara-
vit, tum ex hoc tanto praeclaro antistite, sub Ale-

xandro secundo adversus Ilenricum regem agente,

tiim ex sancto Eberhardo, tempore Alcxandri papaj

lerlii adversus Fridericum im[ieratorem decer-

tante; cum Aiiostolicaj Sedis acerriinejura tuentes,

cjusdein Sedis Pontificum invenli sunt constantis-

simi defensores. Tcstantur haec qui corumdem
sanctorum archiepiscoporum res gestas siint |)ro-

secuti '. Porro de eodem Gebehardo tcslatur Grego-

rius Septimus ^ venisse Romam , et Synodo inler-

fuisse, eumque ab eodem Alexandro papa obtinuisse

novi episcopatus erectionem. Ha;c Gregorius in

litteris ad eum datis, cum eum duriuscule repre-

hendit, quod clericos non cohiberet haud honeste

viventes, et sui suffraganei decimas retineret.

120. S. Petrus episcopus Anagninus. — Crea-

vit eodem anno idem Alexander pa|)a sanctum
Petrum Anagnia; episcopum, hac praivia occa-

sione. Hildebrandus archidiaconus, cum rerum
Ecclcsiae Romanfe occasione contigisset proficisci

Salernum, illic audita fama Petri monachi ibi de-

gentis in monasterio Sancti-Benedicti, eumdem
inde abstractum duxit Romam, quem hoc anno
Alexander papa creavit episcopum Anagnia; civi-

tatis,cui sumnia cum laude praifuit anuis qua-
draginta tribus, clarus miraculis : de quo dicen-

dum saepe inferius pro rerum ab eo gestarum et

temporis ratione. Haec ex Vita ejus, quam sanctus

Brunus Signinus episcopus scripsit.

Hoc eodem anno in Hispania, septimo kalend.

Julii, apud S. Joannem Rupensem Concilium est

celebratum sub Ramiro rege, multis convocatis

episcopis. Quid autem in eo statutum sit, nihil re-

perimus, nisi ut Aragonii episcopi sumerentur ex

monasterio S. Joannis, quod antea per regem San-
ciiim fuerat instilutum. De hujus institutione

Concilii habentur Acta iu Commentariis rerum
Aragonensium apud Ilieronymum Blaccam, quae